
IČO 72566779

ORP Pardubice

v Kč na dvě desetinná místa

účelový

znak

Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2012      

Čerpáno

k 31.12.2012

Vráceno 

v průběhu roku

na

výdajový účet

poskytovatele

Vráceno 

v průběhu roku

na

příjmový účet

poskytovatele

Skutečně

použito 

k 31.12.2012

Vratka dotací

a návratných 

finančních 

výpomocí

při finančním 

vypořádání

a b 1 2 3 4 5 6 =  2 - 3 - 4 - 5

A.1. Neinvestiční dotace celkem 8 216 782,00 8 216 782,00 0,00 0,00 8 216 782,00 0,00

v tom:

33018 Rozvojový program na podporu škol, které realizují inkluzivní 

vzdělávání a vzdělávání dětí se sociokulturním znevýhodněním 0,00

33023 Informační centra 0,00

33024 Rozvojový program MŠMT pro děti - cizince ze 3. zemí 0,00

33025 Vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního 

charakteru 0,00

33028 Studium krajanů na středních školách v ČR 0,00

33029 Výběrové řízení na Gymnáziu v Děčíně - výběr studentů na 

Gymnáziu v Pirně 0,00

33033 Pirna - česko - saský dvojjazyčný vzdělávací cyklus 0,00

33035 Dotace dovojjazyčným gymnáziím s výukou francouštiny 0,00

33038 Excelence středních škol 0,00

33039 Podpora regionálního školství Libereckého kraje v důsledku 

mimořádné koncentrace sklářských oborů 0,00

33122 Program sociální prevence a prevence kriminality 0,00

33155 Dotace pro soukromé školy 0,00

33160 Projekty romské komunity 0,00

33163 Program protidrogové politiky 0,00

33166 Soutěže 0,00

33192 Spolupráce s francouzskými, vlámskými a španělskými školami 0,00

33215 Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách

0,00

33244 Podpora odborného vzdělávání 0,00

33246 Integrace cizinců 0,00

33339 Program podpory vzdělávání národnostních menšin 0,00

33353 Přímé náklady na vzdělávání: 8 216 782,00 8 216 782,00 0,00 0,00 8 216 782,00 0,00

z toho                                  mzdy 5 848 155,00 5 848 155,00 5 848 155,00 0,00

                                                             OON 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00

                                           ONIV 2 143 627,00 2 143 627,00 2 143 627,00 0,00

33354 Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia 0,00

33426 Program Sokrates 0,00

33435 Bezplatná příprava dětí azylantů, účastníků řízení o azyl a dětí osob 

se státní příslušností jiného členského státu EU k začlenění do 

základního vzdělávání 0,00

33457 Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 

znevýhodněním 0,00

ostatní tituly: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.2. Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.3. Dotace celkem

    (A.1.+ A.2.) 8 216 782,00 8 216 782,00 0,00 0,00 8 216 782,00 0,00

V tabulce neměňte formátování ani počet řádků !!!

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivým titulem se rozumí účel stanovený v rozhodnutí, event. v dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovená v rozhodnutí event. dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace

sloupec 2 - uvádí se výše dotace převedené poskytovatelem na účet příjemce 

sloupec 3 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, na výdajový  účet poskytovatele

sloupec 5 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12.2012

sloupec 6 - uvádí se vratka dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4 minus sloupec 5

Telefon: 466501298

Sestavila: Alena Ciprová

Datum a podpis: 21. 1. 2013

Kontroloval: MgA. Zdeněk Seidl

Datum a podpis: 23. 1. 2013

Příloha č. 1a 

sloupec 4 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo návratné finanční výpomoci, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, na příjmový  účet 

poskytovatele

Finanční vypořádání dotací poskytnutých krajům nebo hlavnímu městu Praze

Část A. Finanční vypořádání dotací poskytnutých ze státního rozpočtu s výjimkou dotací na projekty spolufinancované  

z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů 

Název Š/ŠZ Základní umělecká škola Pardubice, Havlíčkova 925



IČO 72566779

ORP

v Kč na dvě desetinná místa
účelový

znak
Ukazatel Poskytnuto 

celkem

k 31.12. 2012

Čerpáno

celkem

k 31.12. 2012

Použito

celkem

k 31.12. 2012

Vratka dotace

při finančním 

vypořádání 

a b 1 2 3 4 = 2 - 3

B 1. Neinvestiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: 

jednotlivé projekty 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

B.2.  Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: 

jednotlivé projekty 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

B.3. Dotace celkem (B .1. + B.2.) 0,00 0,00 0,00 0,00

Vysvětlivky:

sloupec 1 - uvádí se celkový objem dotací stanovených v rozhodnutích event. dohodách nebo smlouvách o poskytnutí dotace za celou dobu trvání projektu

sloupec 2 - uvádí se celkový objem dotací, které byly převedeny poskytovatelem na účet příjemce  

sloupec 3 - uvádí se celkový objem skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnutých dotací k 31.12. 2012

sloupec 4 - uvádí se výše případné vratky dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 

Telefon: 466501298

Příloha č.1b

Finanční vypořádání dotací poskytnutých krajům nebo hlavnímu městu Praze

Část B. Finanční vypořádání dotací poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie

a z prostředků finančních mechanismů 

Název Š/ŠZ  Základní umělecká škola Pardubice, Havlíčkova 925

Sestavila: Alena Ciprová

Datum a podpis: 21. 1. 2013

Kontroloval: MgA. Zdeněk Seidl

Datum a podpis: 23. 1. 2013



Příloha č. 1c

Název Š/ŠZ  Základní umělecká škola Pardubice, Havlíčkova 925

IČO 72566779

ORP

v Kč na dvě desetinná místa

účelový

znak
Ukazatel IČO organizace Název organizace Vratka dotací

a návratných 

finančních 

výpomocí

při finančním 

vypořádání

a b c d e

v tom:

         jednotlivé tituly 

Dotace  celkem 0,00

Telefon: 466501298

Datum a podpis: 21. 1. 2013

Kontroloval: MgA. Zdeněk Seidl

Datum a podpis: 23. 1. 2013

Vratky z průtokových dotací

rozepsané dle jednotlivých příjemců s výjimkou dotací na projekty spolufinancované  

z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů 

Sestavila: Alena Ciprová



Příloha č. 1d

Název Š/ŠZ  Základní umělecká škola Pardubice, Havlíčkova 925

IČO 72566779

ORP

v Kč na dvě desetinná místa

účelový

znak
Ukazatel IČO organizace Název organizace Vratka dotací

a návratných 

finančních 

výpomocí

při finančním 

vypořádání

a b c d e

v tom:

         jednotlivé tituly 

Dotace  celkem 0,00

Telefon: 466501298

Datum a podpis: 21. 1. 2013

Kontroloval: MgA. Zdeněk Seidl

Datum a podpis: 23. 1. 2013

Vratky z průtokových dotací

rozepsané dle jednotlivých příjemců spolufinancované z rozpočtu Evropské unie

a z prostředků finančních mechanismů 

Sestavila: Alena Ciprová


